Emocionais – Desenvolvendo Inteligência e Equilíbrio nas Relações de Trabalho”, com carga horária total de 10 (dez) horas-aula, o qual 
será ministrado pelo professor Especialista Davi de Freitas Oliveira, que ocorrerá no dia 28/11/2025 (sexta-feira).

DO VALOR (REMUNERAÇÃO BASE + INSS PATRONAL: R$21.200,00 (vinte e um mil, duzentos reais).
DA DESPESA: As despesas decorrentes da aquisição do objeto desta dispensa de licitação correrão à conta dos recursos orçamen-

tários consignados pelo Fundo Especial da Escola Superior da Magistratura do Estado de Alagoas, registrado com os seguintes: